
日　時 2023年4月11日（火）　10：00～16：00

会　場

ポイント

2P

1P

3P

2P

1P

1P

1Ｐ

1P
★物件、他セール特価は対象外となります。（詳細はパロマ担当者にお問い合わせ下さい。）

ガス種 台数 ポイント

名古屋吹上ホール1F

レンジフード

商品名

2023年3月10日(金)受注分～2023年4月28日(金)出荷分

ふろ給湯器

エコジョーズ E、EMシリーズ

ご発注書

フジテックメンテナンス製

ビルトインコンロ
(ガラストップ両面焼)

【キャンペーン対象期間】

給湯器

ガラストップ両面焼 フェイシス・ウィズナシリーズ

ガラストップ両面焼 ブリリオ・リプラ・シストシリーズ

渡辺製作所製

御社名 代理店様名

器種名

ポイント合計

備考

2023年3月吉日

㈱パロマ名古屋営業所

対象機種

エコジョーズ ブライツシリーズ

ガラストップ両面焼 クレア・アバンセシリーズ

タカラスタンダード製

主力商品にポイントを設定し、パロマフェア当日会場内のみ
使用可能な景品券と交換させていただきます。

パロマフェア2023 特別企画
拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
誠に有難うございます。
コロナ禍の影響を鑑み、開催を見送ってまいりましたパロマフェアですが、コロナ禍中も
変わらずお支えいただきました皆様への感謝を込めて、本年4年ぶりに「パロマフェア
2023」として開催させていただきます。
つきましては特別企画として、下記特典をご用意いたしました。
従前と変わらず、弊社製品のご拡販に活用していただくとともに、多くの方々のご参加
を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

大感謝特典


